
     

CALENDRIER DES REUNIONS - EXTREME NORD CAMEROUN 

        

AVRIL 2019 
     

Lundi Mardi Mercredi Jeudi Vendredi      
01 02 03 04 05 

 15:00 Réunion Sécurité, lieu ACF 10:00 Réunion CP, lieu DDMINAS   
14:00 Réunion PF Humanitaire lieu 
OCHA  

 14:00 Réunion GT GBV, lieu 

ONUFEMME 
09:00 Atelier LTP, lieu Woîla House 
 
10:00 Réunion GT/CBT SA, lieu 

UNHOUSE   

 10:00 Réunion GT Relèvement Prec, 

lieu MINEPAT  

08 09 10 11 12 

 15:00 Réunion Sécurité, lieu ONG 

SAHELI 
 14:30 Réunion GT GI, lieu OCHA 

10:00 Réunion CP, lieu DDMINAS  
 10:00 Réunion GT Relèvement Prec, 

lieu PNUD 
14:00 Réunion GT Cash, lieu CRS 
15:00 Réunion Secteur NFA/Abris, lieu 
HCR 
14:00 Réunion PF 
Humanitaire/autorités lieu MINEPAT  

 10:00 Réunion WASH lieu MINEE 

14:00 Réunion Santé lieu DRSP 
10:00 Réunion Secteur Nutrition lieu 
District Santé Kousseri  
  

  

15 16 17 18 19 

 15:00 Réunion Sécurité, lieu CRF  14:30 PLATE FORME HUMANITAIRE 

EXTREME NORD, lieu UNHOUSE 

10:00 Réunion CP, lieu DDMINAS  
14:00 Réunion GT GBV, lieu UNHCR 

  

  09:00 Réunion GT Nutrition lieu DRSP 

 15:00 Réunion GT Logistique, lieu PAM  

09:00 Atelier Protection/plan d’action, 
lieu HCR 
10:00 Réunion Secteur Education, lieu 
DREB 
10:00 Réunion GT Relèvement Prec, 
lieu MINEPAT 
09:00 Réunion Secteur Santé lieu 
District Santé Kousseri  

  
22 23 24 25 26 

 15:00 Réunion Sécurité, lieu NRC  14:30 INTER SECTEUR EXTREME 

NORD, lieu UNHOUSE 
14:30 Réunion GT GI, lieu TBC 
11:00 Réunion CCCM Mayo 
Tsanaga/Zamai lieu Chefferie 

10:00 Réunion CP, lieu DDMINAS   

 10:00 Réunion GT Relèvement Prec, 

lieu PNUD 
14:00 Réunion Secteur Protection, lieu 
UNHCR 
  

 10:00 Réunion WASH lieu MINEE 

14:00 Réunion Santé lieu DRSP 
14:00 Réunion Protection lieu UNHCR 
14:00 Réunion SA lieu DR MINADER 
  

 11:00 Réunion PF CMCOOD, lieu 

UNHOUSE 

29 30 01 02 03 

  15:00 Réunion Sécurité, lieu PC  10:00 Réunion Secteur WASH, lieu 

MINEE 
10:00 Réunion Secteur Education lieu 
DDEB 

      

Ce calendrier n'est qu'indicatif et ne fait pas office d'invitation. Merci de vous rapprocher des chefs de file sectoriels pour toute information complémentaire. NB : En Rouge Réunions qui ont lieu à Kousséri, en Bleu foncé autre lieu. 



UNHCR (Maroua) 691141329 MINSANTE 698234849

Pepe Sakpouvogui sakouvog@unhcr.org Dr Fanné Mahamat fmahamat2@yahoo.fr

MINEE 697611382 MINSANTE 677545071

Barthelemy Pazimi bpazimi@gmail.com Sadou Kalandi sadoukalandi@yahoo.fr

UNICEF OMS 691697490

Dr Yomog Mathieu myomog@who.int

MINEDUB 677986776 PNUD 697 29 48 33

Aminou sanda Zoua zaminousanda@yahoo.com Cyprien Gnagnon
cyprien.gangnon@undp.

org
UNICEF 690131704 MINADER/PNSA 694927033

Mahamat Sarhane smkhamis@unicef.org Nyago Dingba jnyagod@gmail.com

UNICEF 698102811 PAM 656009860

Agnes Nalova ateke@unicef.org Eugene Bah eugene.bah@wfp.org

MINSANTE /SDAN 6698205781 / 699855386 FAO 698665615

Danbe flaubert floberto_danyou@yahoo.com Pierre Abolgo abolgop@gmail.com

UNICEF 691102588

Dr M'Mbakwa Bienfait Eca mbeca@unicef.org

UNICEF 690503178 PAM 656009860

Abel Nanema abnanema@unicef.org Eugene Bah eugene.bah@wfp.org

MINREX 699921202 IRC 662515052 / 651262856

Richard Etoundi richetou@justice.com Hannah Gibbin Hannah.Gibbin@rescue.org

UNHCR 691141313

Bihira Sheldon Munihire munihire@unhcr.org

MINAS 696876443 PAM 695 53 62 33 

Ibrahim Mama maryambaba2011@yahoo.fr Sedric ZAMEDJO sedric.zamedjo@wfp.org

UNICEF 690355997 UNHCR 691141311

Daoundo Benoit bdaoundo@unicef.org Adjap Jean Marie adjap@unchr.org

UNICEF 677440200 OCHA 656000022

Eau, Hygiène et 

Assainissement

GT Logistique

Plate forme Humanitaire

OCHA - ONG

Localisation des réunions et coordonnées des chefs de file sectoriels

Santé

Relèvement Précoce

Sécurité Alimentaire

GT Cash

Abris/NFI

Education

Nutrition

Protection

Protection de l'Enfance
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Loveline Ameck lameckndam@unicef.org Jean-Sébastien Munié munie@un.org

MINPROFF 675749446

Mahamat Sale mahamat_sale@yahoo.fr

UNWOMEN 699536500 NRC 655414447

Flora Tchachoua flora.tchatchoua@unwomen.org Patrice Aka patrice.aka@nrc.no

UNWOMEN 698209820

Salomon Mfouapon salomon.nfouapon@unwomen.org

UNOCHA 698 107 714 OCHA 690115881

Adele Binyoum Libam binyoumlibam@un.org Samuel Zoungrana zoungranas@un.org

HCR 691141326

Bruno Anani ananib@unhcr.org DDR Gouvernorat oumarbichair@yahoo.fr

OCHA 698100179 Oumar Bichair  222291421

Constant Motchouang motchouangtsobeng@un.org OIM ftandjong@iom.int

Frank Tandjong 657 103 068

Plate forme Humanitaire

OCHA - ONG

Coordination Humanitaire 

Kousséri

Gestion de l'Informati

Coordination Civilo-

Militaire

Logement Terre et 

Proprieté

Protection de l'Enfance

VSBG
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